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ARTIKEL EINHEIT PREIS IN €
Holzbriketts rund
-Powerbriketts PREMIUMplus- 10 kg 6,50 €
(0,65 € /kg)

Aus Weichholz-Hobelsp&ne u. Sadgemehl
In 10 kg Foliensacke

@ 98 mm, mit einem besonderen Ab 1 Palette 10% Nachlass
Pressverfahren sehr sehr stark verdichtet
PremiumPlus-Qualitat 960 kg (Palette) 562,- €
585,- €
1.000 kg (Tonne) phphi,
Holzbriketts rund
-Powerbriketts PREMIUMplus- (Pollmeier) 10 kg 6,50 €
(0,65 € / kg)
Aus Buche-Hobelspane u. Sagemehi
In 10 kg Foliensacke
@ 98 mm, mit einem besonderen Ab 1 Palette 10% Nachlass
Pressverfahren sehr sehr stark verdichtet
PremiumPlus-Qualitat 960 kg (Palette) 562,- €
\ 585,- €
’
l 1 -000 kg (Tonne) (0,59 €/ kg)
Holzbriketts rund 6.-€
-Hartholzbriketts PREMIUM- 10 kg 4
(0,60 € / kg)

Aus Buche-Hobelspéne u. Sagemehl
In 10 kg Foliens&cke
@ 90 mm, sehr stark verdichtet
Premium-Qualitat

Ab 1 Palette 10% Nachlass

960 kg (Palette) 518,- €

540,- €

l 1.000 kg (Tonne) (0,54 € /kg)
Holzbriketts rund 5,50 €
10 kg (0,55 € / kg)

Aus Weichholz-Hobelsp&ne u. S&agemehl
In 10 kg Foliensécke
@ 90 mm, stark verdichtet

Top-Qualitat Ab 1 Palette 10% Nachlass

960 kg (Palette) 475,- €

{ 495,- €
‘l 1'000 kg (Tonne) (0,50 €/ kg)
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Holzbriketts rund
mit Zugloch

Aus Weichholz-Hobelspéne u. Sagemehl
In 10 kg Foliensacke
@ 90 mm, stark verdichtet,
Premium-Qualitat

10 kg

6,- €

(0,60 € / kg)

Ab 1 Palette 10% Nachlass

- 1.000 kg (Palette) 540,- €
i‘ 40.-
\ 1.000 kg (Tonne) is‘?g’,kf
10ke 625
(0,63 €/kg)

In 10 kg Foliensécke
Vier-/Achteckig mit Zugloch - stark verdichtet

TOP-Qualitat Ab 1 Palette 10% Nachlass
— 960 kg (Palette) 540,- €
563,- €
1.000 kg (Tonne) (0,56 €/ kg)
RUF-Holzbrikett
Rechteckig 10 kg 5,30 €
(0,53 €/kg)

Aus Mischholz-Sagespéne u. Sagemehl
In 10 kg Foliensécke

Ab 1 Palette 10% Nachlass

TOP-Qualitat
- 960 kg (Palette) 458,- €
o 477,- €
& 1.000 kg (Tonne) P
RUF-Rindenbriketts
iq) -Di “ 8,50 €
(rechteckig) -Die Gluthalter- 12 kg O i
Aus reiner Baumrinde
In 12 kg Foliensécke Ab 1 Palette 10% Nachlass
TOP-Qualitét
: - 1.008 kg (Palette) 643,- €
638,- €
- 1.000 kg (Tonne) ol
Rindenbriketts d
-l;gr ;’:ﬂa’:e gluth:?tgr- 10 kg 7,50 €
(0,75 € / kg)
Aus reiner Baumrinde
In 10 kg Foliensécke Ab 1 Palette 10% Nachlass
@ 90 mm, stark verdichtet
TOP-Qualitét
A 1.000 kg (Palette) 675,- €
675,- €
- 1.000 kg (Tonne) 068 €/kg)
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Hartholz

Brett- u. Kantelabschnitte
lose geschiittet

srm 115,- € (0,32€/kg)

Fichte Kaminholz
lose geschiittet

Linge 25 cm trocken HEE a0

Linge 25 cm frisch 20 € e
Buche Kaminholz
lose geschiittet
Lange 20 cm trocken 145,- € (040¢€/kg)
Lange 25 cm trocken : 138,- € (0,38 €/kg)

Ldnge 33 cm trocken 133,- € (0.37€/kg)

Liénge 50 cm trocken srm 131,-€ (036 €/kg)
Lange 20 cm frisch 133,-€ (0,24 €/kg)
Lédnge 25 cm frisch 126,-€ (0.23€/kg)
Lénge 33 cm frisch 121,-€ (022 €/kg)
Ldnge 50 cm frisch 119,- € (0,22 €/kg)
Buche Kaminholz
Meterware
170,- € (031 €/kg)
Lidnge 100 cm trocken m A
Linge 100 cm frisch R iy
Buche Kaminholz
palettierte Ware 5
Lénge 25 cm trocken - srm/ Palette ::gg"g RATE )
L4nge 33 cm trocken Ll
Buche Kaminholz
gestapelte Ware
265,- € (053€/kg)
Lange 25 cm trocken rm / Box 255,- € (051€/kg)

Lédnge 33 cm trocken

Buche Kaminholz

.im Karton 10,-€ (1-€/xg)

Lénge 25 cm trocken
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Holzpellets Sackware
Aus Weichholz-Hobelspéne u. Sagemehl
In 15 kg Foliensdcke, ENplus A1
6 mm, Ascheanteil < 0,5%
Geprifte Qualitat aus Stiddeutschland

Holzpellets lose eingeblasen
Preisstaffelung je nach Abnahme, Entfernung, Jahreszeit

15 kg

9,756 €

(0,65 €/ kg)

Ab 1 Palette 10% Nachlass

990 kg (Palette)
1.000 kg (Tonne)

579,- €
585,- €

(0,50 € / kg)

Preis auf Anfrage

und Abladestellen!
Braunkohle-Briketts &
-Rekord-Gluthalter- 10 k 7,-€
In 10 kg Papiertiten Q.70€/ka)
TOP-Qualitat Ab 1 Palette 10% Nachlass
900 kg (Palette) 567,- €
630,- €
1.000 kg (Tonne) 0.8 /K0
Fichte Anfeuerholz
Netzsack 3 kg 6,- € (2-€/kg)
Foliensack 6 kg 11,50 € (192¢€/kg)
Karton 8 kg 15,- € (188 €/kg)
Papiersack 10 kg 18,- € (1,80€/kg)
Anziindhilfen

AnzUndwdirfel Fire-Up
Ab 1 Karton (6 Pack.) 10% Nachlass - 62,70 €/ Karton

Anzlndwirfel Fire-Up
Ab 1 Karton (6 Pack.) 10% Nachlass — 42,12 €/ Karton

Anzindwlrfel Fire-Up
Ab 1 Karton (6 Pack,) 10% Nachlass - 32,40 €/ Karton

Anzlndwdrfel Fire-Up
Ab 1 Karton (12 Pack.) 10% Nachlass — 48,60 € / Karton

Feuer-Flott Feuerwlrfel
Papiertasche/Karton & 1000 gr.(ca, 55 Stlick)

Anzindflissigkelt
Ab 1 Karton (12 F1.) 10% Nachlass — 32,40 € / Karton

Holzwolle Fire-Up
Ab 1 Karton (12 Pack.) 10% Nachlass — 45,60 €/ Karton

Holzwolle FLASCH
Ab 1 Karton (6 Pack.) 10% Nachlass — 97,20 € / Karton

AnzUndwirfel FLASCH
Ab 1 Karton (6 Pack.) 10% Nachlass - 43,20 € / Karton

Bestell-7+:

192 Stk. / Pack

144 Stk. / Pack

100 Stk. / Pack

72 8tk. / Pack

1.000 gr. / Pack

1 Liter

25 Stk. / Pack

120 Stk, / Pack

160 Stk. / Pack

11,60 €

7,80 €

6,-€

4,60 €

07587 — 922633




